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Son Haberler 

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu
Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk
topçusunun çelik gücü

Rusya'dan flaş karar Mahkeme başkanı, “Ben terörist
değil, oto hırsızıyım” diyen o

alçağın aklını aldı

    Medya   RTÜK darbeci kanalı niye koruyor

Medya

RTÜK darbeci kanalı niye koruyor
Akit TV hakkında 10 Kasım’daki bir haber altyazısından dolayı bir günde
karar veren ve çok ağır cezai yaptırımlar uygulayan RTÜK, 15 Temmuz’da
FETÖ’cülerin darbe bildirisini hiçbir baskı olmadan gönüllü biçimde
yayınlayarak darbe yandaşı olduğunu açıkça ortaya koyan Halk TV ile ilgili
yüzlerce şikayet olmasına rağmen bir aydır karar alamadı.
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FARUK ARSLAN / İSTANBUL - 15
Temmuz darbe kalkışmasına kadar
FETÖ kanallarının lisansını iptal
etmeyen RTÜK, benzer
‘hassasiyeti’ darbe sevici Halk TV
için de gösteriyor. Darbe gecesi
FETÖ cuntacılarının bildirisini
gönüllü olarak ekranlarında
seslendiren tek televizyon kanalı
olan postal yalayıcı Halk TV’ye
aradan bir ay geçmesine rağmen
hiçbir cezai yaptırım uygulamayan

RTÜK, milletin kanalı Akit TV’ye ise 10 Kasım’da yayınladığı bir haber
altyazısından dolayı bir günde karar alarak ağır cezalar vermişti.

DARBE KANALI 36 GÜNDÜR KORUNUYOR

Halk TV, FETÖ’cü darbecilerin 15 Temmuz gecesi TRT’ye baskın
düzenleyerek yayınlattığı korsan darbe bildirisini kısa süre içerisinde
ekranlarına taşımış, hiçbir baskı olmadığı halde cuntacıların ele geçirdiği
TRT’ye bağlanarak eş zamanlı yayın yapmıştı. Cuntanın sesi olan Halk TV

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle
deldiler
Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon
nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri
askıya alınan Rusya menşeili 300 şirketin,
Moskova'daki Çin b..

DÜNYA

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan
Türklere küfür etti
Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde
rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş,
Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

GÜNDEM

Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir
Türk savaş gemisini...
Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz’de
bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan
Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici
bir sena..

MEDYA
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Kurumsal

hakkında vatandaşlar tarafından RTÜK’e
yüzlerce şikayet ulaştırıldığı öğrenildi.
Direkt gelen şikayetlere hiçbir geri
bildirimde bulunmadığı öğrenilen
RTÜK’ün, BİMER üzerinden gelen
şikayetlere ise geçiştirici cevaplar verdiği

belirlendi. FETÖ’cü üniformalı teröristlerin darbe kalkışmasının üzerinden
36 gün geçmesine rağmen RTÜK, Halk TV’ye hiçbir ceza vermedi. Ceza
verilmemesinin yanı sıra, Halk TV’den sorumlu olan RTÜK Uzmanı Şölen
Tüzüner tarafından konu ile ilgili olarak rapor dahi hazırlanmadığı tespit
edildi.

AKİT TV’YE BİR GÜNDE TARİHİ CEZA VERMİŞLERDİ

Aynı RTÜK, tarihinde bir ilke imza atarak Akit TV’ye bir günde ceza verme
kararı almıştı. RTÜK, Akit TV’nin 10 Kasım tarihindeki eleştirel bir
haberinin alt yazısı gerekçe gösterilerek hemen bir gün sonrasında, 11
Kasım’da kanala ceza yağdırmıştı. Benzer yayının tekrarı durumunda lisans
iptaline yönelik uyarı ve para cezası veren RTÜK’ün bu kararı Akit’i
susturma girişimi olarak yorumlanmıştı. Cunta sevici Halk TV’yi 36 gündür
sadece seyretmekle yetinen RTÜK’ün, Akit TV aleyhindeki bu jet kararı,
kurum tarihinde alınan en hızlı ceza kararı olarak kayıtlara geçmişti.
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0099 sn.

https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/sosyal-medya
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/iletisim
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/kunye
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/reklam
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/abone
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/uygulama
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/uygulama

	Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler
	RTÜK darbeci kanalı niye koruyor
	Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti
	Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir Türk savaş gemisini...


